



Č.j.:

datum
místo odeslání
odesílatel
adresát

Odpověď na dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 6. 6. 2019

Vážený pane,

dne 6. 6. 2019 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dne 11. 6. 2019 jste byl vyzván k upřesnění Vaší žádosti, ale v zákoně stanovené 30ti denní lhůtě jste žádost neupřesnil. K Vaším jednotlivým dotazům sdělujeme následující:

- 1) Kolik činí průměrná měsíční splátka na dlužném pojistném při uzavření dohody o splátkách, a to v letech 2015 – 2018? – *bude Vám zasláno rozhodnutí*
- 2) Kolik činí průměrná měsíční splátka na dlužném pojistném při exekčním řízení, a to v letech 2015 – 2018?

rok	Průměrná splátka při exekčním řízení
2015	0,- Kč
2016	0,- Kč
2017	0,- Kč
2018	0,- Kč



- 3) Kolik činí nejnižší měsíční splátka na dlužném pojistném při exekučním řízení, a to v letech 2015 – 2018?

rok	Nejnižší splátka při exekučním řízení
2015	0,- Kč
2016	0,- Kč
2017	0,- Kč
2018	0,- Kč

Okresní správa sociálního zabezpečení Prachatice nevydala ve Vámi požadovaném období žádné rozhodnutí o povolení splátek v průběhu exekučního řízení.

S pozdravem